
                                     INFORMACE PRO RODIČE – KURZ BRUSLENÍ

Termín: 4. – 8.11.2024

Stadion Merkur Ice arena Říčany

Odjezdy od MŠ budou různé: pondělí odjezd v 7.50 hodin, svačina v 7.15 hodin

                                                      úterý až čtvrtek: odjezd 8.00 hodin, svačina v 7.30 hodin

                                                      pátek: odjezd v 9.00 hodin, svačina v 8.30 hodin

Přivádějte děti včas, ať se mohou v klidu nasvačit.

Vyzvedávání dětí po obědě je možné v čase normálním, budeme zpět včas.

ORGANIZACE: 

. děti  - bruslaři se budou celý týden scházet ve třídě Motýlci (do 7 hod. ve Včelkách, bruslaře 
si převede p. učitelka) – všichni zde budou svačit, oblečení dětem nechávejte ve svých 
poličkách, zařídíme s dětmi my

. po příjezdu z kurzu obědvají bruslaři ve třídě Motýlci, po obědě převedou p. učitelky děti 

  do své kmenové třídy, kde budou buď odpočívat, nebo si je vyzvednete po obědě domů

. odpolední aktivity budou probíhat již na jednotlivých třídách

KOMPLETNÍ INFORMACE NALEZNETE

https://veselebrusleni.weebly.com/          PROSÍM O PŘEČTENÍ - NUTNÉ  

Závazným přihlášením na kurz zákonný zástupce souhlasí s všeobecnými 
podmínkami kurzu ( viz: https://veselebrusleni.weebly.com) a dále prohlašuje, že 
jeho dítě je zdravotně způsobilé pro kurz. Při zahájení kurzu a během kurzu zdravé 
( bez teploty, bez kašle, nenachlazené apod.) Zákonný zástupce souhlasí s dodáním 
osobních údajů pro účely kurzu a pojištění. V případně nesouhlasu nebude dítě 
pojištěno .  Sportovní výbava děti na kurzu je plně funkční a bezpečná. Zákonný 
zástupce odpovídá za tuto podmínku. Pokud je sportovní výbava zapůjčena je 
odpovědnost na dodavateli nebo na příslušné půjčovně.

Ostatní informace u p. učitelky Gábiny

                               

https://veselebrusleni.weebly.com/
https://veselebrusleni.weebly.com/

